0001, ekonomski kod 615100, pozicija Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti, Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2020. godinu, broj: 02-11-2974/20 od 24.02.2020. godine, vrši se izmjena u
tački I. tako što se iznos i tekst „300.000,00 KM (slovima: tristohiljada konvertibilnih maraka)“
zamjenjuju iznosom i tekstom „350.000,00 KM (slovima: tristopedesethiljada konvertibilnih
maraka)“.

II.
Vrši se izmjena u članu 1. Programa utroška sredstava u razdjelu 22 - Ministarstvo za

obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,
ekonomski kod 615100, pozicija Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti, Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2020. godinu, tako što se iznos i tekst „300.000,00 KM (slovima:
tristohiljada konvertibilnih maraka)“ zamjenjuju iznosom i tekstom „350.000,00 KM (slovima:
tristopedesethiljada konvertibilnih maraka)“.

III.
Vrši se izmjena u članu 2. Programa utroška sredstava u razdjelu 22 - Ministarstvo za

obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,
ekonomski kod 615100, pozicija Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti, Budžeta Zeničko-